
Id: KSHNR-YJPKT-JWXEX-ZFXKQ-OASUJ. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XLIX/254/10
RADY MIASTA WŁOCŁAWEK

z dnia 4 listopada 2010 r.

w sprawie zaliczenia niektórych dróg w mieście Włocławek do kategorii dróg powiatowych oraz ustalenia ich 
przebiegu 

Na podstawie art.12 pkt.11 w związku z art.92 ust.1 pkt.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (tj. Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.1592, zm. z 2002 r., Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz.558, Nr 113, 
poz.984, Nr 153, poz.1271, Nr 200, poz.1688 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, 
poz.1055 i Nr 167, poz. 1759, z 2007 r. Nr 173 poz. 1218 oraz z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458 i z 
2009r nr 92, poz. 753 z 2010 r. Nr28 poz.142 ; 146 i Nr.106 poz. 675) oraz art. 6a ust 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 
1985 roku o drogach publicznych (Dz. U. z 2007, Nr 19, poz. 115; z 2007 Nr 23, poz. 136, Nr 192, poz. 1381; 
z 2008, Nr 54, poz. 326, Nr 218, poz. 1391,Nr 227, poz. 1505; z 2009 Nr 19, poz. 100 i 101, Nr 86, poz. 720; 
z 2010 Nr 106, poz. 675), w uzgodnieniu z Zarządem Województwa Kujawsko-Pomorskiego wyrażonym 
w Uchwale Nr 58/976/10 z dnia 22 lipca 2010 roku oraz po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Włocławskiego 
wyrażonej w Uchwale Nr 489/10 z dnia 16 września 2010 r. uchwala się , co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg powiatowych położone na terenie Miasta Włocławek ulice określone 
w załączniku do niniejszej uchwały i ustala się ich przebieg zgodnie z tym załącznikiem. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Włocławek. 

§ 3. Brak treści 

1. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2011 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

1. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez ogłoszenie w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Miasta Włocławek. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 

Rafał Sobolewski

Załącznik do Uchwały Nr XLIX/254/10

Rady Miasta Włocławek

z dnia 4 listopada 2010 r.

Zalacznik1.doc

Wykaz ulic zaliczonych do kategorii dróg powiatowych 

Zalacznik1.doc

